

Pressmeddelande från Epiroc AB
15 december 2023

Epiroc förvärvar STANLEY Infrastructure från Stanley Black & Decker för att stärka infrastruktur- och anläggningsverksamheten

Stockholm: Epiroc, en ledande produktivitets- och hållbarhetspartner för gruv- och anläggningsindustrin, har tecknat avtal om att förvärva STANLEY Infrastructure, en global tillverkare av grävmaskinsmonterade tillbehör och handhållna hydrauliska verktyg, från Stanley Black & Decker, Inc. Det strategiska förvärvet kommer att stärka Epirocs närvaro inom tillbehör för infrastruktur och anläggning, särskilt i USA. Epiroc bjuder in finansiella analytiker, investerare och media till en webbsänd telefonkonferens idag kl. 15.30 (se detaljer nedan).

STANLEY Infrastructure, en verksamhet inom Stanley Black & Deckers affärssegment Industrial, är baserat i Milwaukie, Oregon, USA. Företaget designar, tillverkar och säljer tillbehör som vanligtvis används på grävmaskiner samt handhållna hydrauliska och batteridrivna verktyg för applikationer inom infrastruktur, anläggning, skrotåtervinning, demolering och järnvägsinfrastruktur. Dess starka och innovativa varumärken inkluderar LaBounty, Paladin, Pengo och Dubuis. STANLEY Infrastructure har förväntade intäkter 2023 i spannet MUSD 450 till MUSD 470 (SEK 4.6 miljarder till SEK 4.8 miljarder), en EBITDA-marginal i spannet "mid-to-high teens", och cirka 1 380 anställda, främst i USA. Verksamheten har tio centrala produktionsanläggningar i USA, Kanada, Frankrike och Kina. Den stora majoriteten av intäkterna genereras i Nordamerika.

"Vi är mycket glada över detta strategiska förvärv som är ett stort steg för att stärka vår långsiktiga närvaro inom infrastruktur- och anläggningsindustrin", säger Helena Hedblom, Epirocs VD och koncernchef.

"STANLEY Infrastructure har branschledande produkter, service och lösningar med välkända varumärken, solida kundrelationer och en stark företagskultur, vilket passar utmärkt för Epiroc. Våra produktportföljer kompletterar varandra väl, och förvärvet fyller några viktiga luckor i vårt nuvarande erbjudande. Dessutom får vi tillgång till ett brett återförsäljarnätverk, vilket ytterligare kommer att diversifiera och stärka vår geografiska räckvidd. Infrastruktur och anläggning har attraktiva drivkrafter som inkluderar urbanisering och skrotåtervinning för stålproduktion, vilket kommer att stödja långsiktig tillväxt."

"Kunderna kommer att dra nytta av att ha tillgång till en mer komplett produktportfölj, som vi tillsammans kommer att fortsätta utveckla för att möta kundernas ökande behov av mångsidighet och produktivitet", säger Goran Popovski, Chef för Epirocs Tools & Attachments-division. "Vi ser fram emot att välkomna det starka teamet på STANLEY Infrastructure till Epiroc-Gruppen, och att växa framgångsrikt tillsammans".

Köpeskillingen uppgår till MUSD 760 (SEK 7.8 miljarder). Förvärvet finansieras helt med likvida medel med säkerställd finansiering genom en bryggfacilitet.

Förvärvet är föremål för sedvanliga regulatoriska villkor och förväntas slutföras under första kvartalet 2024.

Epiroc kommer att webbsända en telefonkonferens idag kl. 15.30 för att diskutera förvärvet. Presentatörer är följande medlemmar av Epirocs koncernledning: Helena Hedblom, VD och koncernchef; Goran Popovski, Divisionschef Tools & Attachments; och Håkan Folin, Ekonomi- och finansdirektör. Konferensen kommer att hållas på engelska och börjar med en kort presentation följt av en frågestund. För att följa den webbsända presentationen, använd [länken här](#). För att delta via telefonkonferens, vänligen registrera dig via [denna länk](#). Efter registreringen får du telefonnummer och ett konferens-ID för att logga in till konferensen.

Epiroc

Epiroc AB
Box 4015
131 04 Nacka

Besöksadress:
Sickla Industriväg 19
Nacka

Telefon: 010 755 0000
www.epirocgroup.com/se

Org. Nr: 556041-2149
Säte: Nacka



En skrotskärare från STANLEY Infrastructure för skrotåtervinning av varumärket LaBounty

För mer information kontakta:

Ola Kinnander, Presschef

070 347 2455

media@epiroc.com

Karin Larsson, Chef Investerarrelationer och Media

010 755 0106

ir@epiroc.com

Denna information är sådan information som Epiroc AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s Marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 15 december 2023 kl. 14.00.

Epiroc är en global produktivitetspartner för gruv- och anläggningskunder och accelererar transformationen mot ett hållbart samhälle. Med banbrytande teknologi utvecklar och tillhandahåller Epiroc innovativ och säker utrustning som borrhjull, bergbrytnings- och anläggningsutrustning och verktyg för ovanjords- och underjordsapplikationer. Bolaget erbjuder också förstklassig service och annan eftermarknadssupport samt lösningar för automation, digitalisering och elektrifiering. Epiroc har sitt säte i Stockholm, hade intäkter på 50 miljarder kronor under 2022, och har cirka 18 100 passionerade medarbetare som stödjer och samarbetar med kunder i cirka 150 länder. Mer information finns på www.epirocgroup.com/se.

Epiroc

Epiroc AB
Box 4015
131 04 Nacka

Besöksadress:
Sickla Industriväg 19
Nacka

Telefon: 010 755 0000
www.epirocgroup.com/se

Org. Nr: 556041-2149
Säte: Nacka